1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03 » июня 2016г.  № 15
г. Архангельск-55

О внесении изменений в постановление администрации об образовании избирательных участков в муниципальном образовании

«Новая Земля»

В соответствии с пунктами 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 13.04.2016 № 251 «Об образовании избирательного округа для голосования на выборах депутатов муниципального образования «Новая Земля» на период  2016-2025 гг.»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО ГО «Новая Земля» от 04.12.2012 № 30 «Об образовании избирательных участков в муниципальном образовании «Новая Земля», а именно:
1.1. Исключить из пункта 1:
абзац третий: «участковая избирательная комиссия избирательного участка №613 – клуб войсковой части 26894 - 140 человек»;

абзац четвертый: «участковая избирательная комиссия избирательного участка №614 – клуб войсковой части 01515 - 65 человек».
1.2. Внести следующие изменения в пункт 2.1:

абзац первый: после слов «поселок Белушья Губа» дополнить словами: «поселок Рогачево».

1.3. Пункт 2.1. дополнить абзацем шестым следующего содержания: «по улице Авиационная: дом № 19».

1.4. Пункты 2.2.,2.3. исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Новоземельские вести».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                Ж.К. Мусин